МЭР

ГОРОДА БАВЛЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ ШӘҺӘРЕ

БАШЛЫГЫ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

12.07.2022                   г.Бавлы                      №1

О признании утратившим силу

постановления Мэра города Бавлы

от 28.10.2015 № 15 «О порядке

уведомления представителя

нанимателя (работодателя) о фактах

обращения в целях склонения

муниципального служащего к

совершению коррупционных

правонарушений»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление Мэра города Бавлы от

28.10.2015 № 15 «О порядке уведомления представителя нанимателя

(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального

служащего к совершению коррупционных правонарушений».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

(http://bavly.tatarstan.ru).

     И.о. Мэра

  города Бавлы                                                                                       К.Ф. Курбанов